
 
Krajská veterinární správa Státní veterinární 
správy pro Středočeský kraj 
 

Černoleská 1929, 25638, Benešov,                              
DS d2vairv, e-mail: epodatelna.kvss@svscr.cz,              
T: +420 317 742 033 

 

 
Č. j.: SVS/2023/037221-S 

Doklad o schválení a registraci  

vydaný podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. h) bod 2. zákona č. 166/1999 Sb., o veterinární 
péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a podle čl. 148 odst. 3 nařízení. EP a Rady (EU) 2017/625 o úředních kontrolách 

Označení podniku, závodu nebo jiného zařízení, v němž se zachází se živočišnými produkty: 

Hubka-Petrášek a vnuci s.r.o.  

Adresa podniku: 

267 51 Bavoryně 227 

Název firmy: 

Hubka-Petrášek a vnuci s.r.o.  

Sídlo nebo adresa: 

náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 28924169 

Veterinární registrační číslo CZ 21742815 

Typy provozů, pro které je vydáno schválení: 

Sklad při neřízené teplotě, chladírenský sklad 

Míchárna mléčných funkčních směsí 

 

Krajská veterinární správa, která vydala toto schválení, je oprávněna je pozastavit nebo 
odejmout, jestliže zjistí, že požadavky nebo podmínky, za kterých bylo vydáno, nejsou 
dodržovány. 

V Benešově dne 08.03.2023 

 
MVDr. Otto Vraný 

ředitel 
podepsáno elektronicky 

Správní poplatek 500,- Kč uhrazen 

 


		2023-03-08T12:45:23+0100
	Benešov
	MVDr. Otto Vraný 87c30a700df92cff533a0cfa87010098a5577177




